
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2018 г. № Ю86 г- Мурманск

О привлечении мирового судьи, находящегося в отставке, к исполнению 
обязанностей мирового судьи Мурманской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 71 Закона Российской Федерации "О статусе 
судей в Российской Федерации", пунктом 3 статьи 9 Закона Мурманской области 
"О мировых судьях Мурманской области"

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь мирового судью Ватанского Николая Вячеславовича, находящегося 
в отставке, к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка № 1 
Первомайского судебного района г. Мурманска сроком до одного года.

2. Направить настоящее постановление в Министерство юстиции Мурманской 
области, Управление Судебного департамента в Мурманской области.

Председатель
Мурманской областной Думы


